РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ
ЛАХДЕНПОХСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ КУРКИЕКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ III СОЗЫВА

XXVII ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ № 27/126-3
16 июня 2016 года                                                                                                 п.Куркиеки

О внесении изменений в перечень автомобильных дорог

общего пользования местного значения

в границах населенных пунктов

Куркиекского сельского поселения

Руководствуясь Федеральным законом от 08.11.2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Совет Куркиекского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов Куркиекского сельского поселения – далее Перечень (Приложение №1) (дополнение в перечень прилагается)
2. Администрации Куркиекского сельского поселения обеспечить проведение работ по оформлению права собственности на внесенные в Перечень автомобильные дороги.

3. Настоящее решение обнародовать путем размещения на официальном сайте органов местного самоуправления Куркиекского сельского поселения admksp.ru и опубликовать в информационном бюллетене «Куркиекский Вестник».

4. Настоящее решение вступает в законную силу с момента официального опубликования.

Председатель Совета

Куркиекского сельского поселения                                                                       В.Б.Корень

Приложение

к решению Совета Куркиекского

сельского поселения III созыва

№27/126-3 от 16.06.2016 года
ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЙ  ПЕРЕЧЕНЬ

автомобильных дорог общего пользования местного значения входящих в состав Куркиекского сельского поселения в границах населенных пунктов Куркиекского сельского поселения

	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Протяженность, м

	1
	Автомобильная дорога
	п.Куркиеки, ул.Лесная
	460

	2
	Автомобильная дорога
	п.Алхо, ул. Железнодорожная
	270

	3
	Автомобильная дорога
	п.Терву, ул. Заречная
	1740

	4
	Автомобильная дорога (часть улицы)
	п. Ихоярвенкюля, ул. Центральная
	1400